

همه کسانی که در راه مقاومت به شهادت رسیده اند، اِرحَمَهُمُ اللهُ نصیبشان می‌شود



نشست بین المللی امت همدل با عنوان «وحدت و مقاومت جوانان مسلمان در آزادسازی قدس شریف» با حضور حجت الاسلام والمسلمین دکتر حمید شهریاری دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، ناصر ابوشریف نماینده جهاد اسلامی در ایران و حسین رویوران معاون سیاسی جمعیت دفاع از مردم فلسطین، عصر امروز یکشنبه در اتاق بازرگانی برگزار شد.

به گزارش خیرگزاری تقریب، نشست بین المللی امت همدل با عنوان «وحدت و مقاومت جوانان مسلمان در آزادسازی قدس شریف» با حضور حجت الاسلام والمسلمین دکتر حمید شهریاری دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، ناصر ابوشریف نماینده جهاد اسلامی در ایران و حسین رویوران معاون سیاسی جمعیت دفاع از مردم فلسطین، عصر امروز یکشنبه 15 مهرماه در اتاق بازرگانی تهران برگزار شد.

در ابتدای این نشست بین المللی حجت الاسلام والمسلمین دکتر حمید شهریاری دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی اظهار داشت: از جمله عهدهایی که قوم بنی اسرائیل با خدا بست این بود که دست به قتل نزنند، چراکه این یکی از اولین فرمان‌های الهی است و انسان مهمترین حقی که دارد حق حیات است و

کشتار بزرگترین نقض حقوق بشر به حساب می‌آید.

وی افزود: نکته دوم این است که قوم بنی اسرائیل میثاق بستند که یکدیگر را آواره نکنند. این جنایاتی که ما امروز در غزه و لبنان شاهدیم نقض عهد اسرائیل با خداوند متعال است که بیش از ۴۰ هزار انسان بی‌گناه کشته شدند و میلیون‌ها انسان آواره شده اند. واقعا دل انسان از این اتفاقات به درد می‌آید.

دکتر شهریاری خاطر نشان کرد: خداوند غیر از این میدانی که ما می‌بینیم، یک میدان دیگری هم دارد، این عالم بسیار گسترده است و تنها زمینی که ما مشاهده می‌کنیم، نیست. در این عالم لشکر سومی هم وجود دارد که ما نمی‌بینیم و در قرآن کریم آمده است که «وَمَا رَمَيْتَ إِذْ رَمَيْتَ وَلَئِنَّكَ إِنَّا»^۳ اللّٰهُ رَمِيٌّ».

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی اظهار کرد: نقض عهد آثار ملکوتی دارد و در آسمانها تغییر ایجاد می‌شود. این مسئله بسیار مهم است که اگر خدا وارد میدان شود، چه اتفاقاتی رخ می‌دهد. خداوند متعال می‌فرماید که اگر من به این میدان وارد شوم چه شکست‌هایی به جبهه کفر وارد می‌شود و ما امروز می‌بینیم که چه شکست‌هایی گریبانگیر اسرائیل شده است.

دکتر شهریاری با بیان اینکه مهمترین دارایی یک انسان پس از زنده ماندن کرامت و شرف اوست، گفت: اگر ما این کرامت و شرف را از دست دهیم از چشم خدا می‌افتیم.

وی در همین خصوص ادامه داد: امروز شاهد هستیم که اسرائیل جنایتکار چگونه در چشم جهان‌نیان منفور شده است بنابراین این مهم همان وعده الهی و این اولین خذلانی است که برای رژیم صهیونیستی رقم خورده است.

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی تأکید کرد: امروز به این دلیل که اسرائیل شرف، اعتبار و آبروی خود را در میان جهان‌نیان از دست داده است، باعث شده که مهاجرت معکوس در این سرزمین رخ دهد. در واقع آرمان و مدینه فاضله‌ای که این رژیم جنایتکار برای جامعه مدنی خود توصیف کرده بود از بین رفته و این همان از دست دادن شرافت است.

دکتر شهریاری ادامه داد: امروز ما می‌بینیم که چگونه این رژیم منحوس در دید جهان‌نیان به خصوص عقلای

عالم بی اعتبار شده است. این مسئله خیلی مهم است که برخی از کشورهای عربی اعتبار خود را خرج اسرائیل کردند و میخواستند با او به عادی سازی روابط بپردازند چراکه گمان می کردند این عادی سازی روابط باعث افزایش اعتبارشان در جهان می شود، اما این چنین نبود.

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی اظهار کرد: امنیت یکی از اموری بود که برای رژیم صهیونیستی بسیار مهم تلقی می شد و به عنوان یک مزیت به حساب می آمد. ولی ما دیدیم که فناوری نوین و امنیتی آنها همانند گنبد آهنینی که برای خود درست کرده بودند، چگونه در عملیات وعده صادق ۲ از هم پاشیده شد.

وی ادامه داد: همه این موارد و ذلتی که امروز رژیم صهیونیستی به آن دچار شده، حاصل آن کشتاری است که انجام داده و در واقع همان "خزی" است. کشتار انسان های بی گناه باعث شد لشگریان آسمانی به زمین بیایند و فعال شوند و این فعالیت باعث خزی می شود.

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی تصریح کرد: قرآن کریم می فرماید: «فَمَا جَزَاءُ مَنْ يَفْعَلُ ذَلِكَ مِنْكُمْ إِلَّا خِزْيٌ فِي الْحَيَاةِ الدُّنْيَا وَيَوْمَ الْقِيَامَةِ يُرَدُّونَ إِلَيْنَا أَسْهَدًا» و «مَا لِلَّهِ بِرِغَابٍ فَلِئِمَّا تَعْمَلُونَ» ذلک در اینجا به مفهوم قتل و آواره کردن مردم است. یعنی اگر در ابتدا قتل انجام گیرد و سپس مردم را آواره کند و با دوجیز از این جنایات پشتیبانی صورت گیرد یعنی رد شدن از خط قرمز خدا و رد شدن از خط قرمز عقلا بنا براین خداوند وعده داده است "فما جزاء" یعنی هیچ دستاوردی را از این جنایات کسب نمی کند و قطعا ذلت و خواری در انتظار اوست و این همان چیزی است که ما امروز در رژیم صهیونیستی می بینیم.

دکتر شهریاری اذعان کرد: همه کسانی که در راه مقاومت به شهادت رسیده اند، إِيْحَادِي الْحُسَيْنِيْنَ نصیبشان می شود، خداوند متعال می فرماید: «وَكَذَلِكَ نُزَيِّرِي إِبْرَاهِيمَ مَلَائِكَةً السَّمَاوَاتِ وَالْأَرْضِ وَلِيَكُونَنَّ مِنَ الْمُوقِنِينَ» بنابراین باید بدانیم که ما سید حسن نصرانی و اسماعیل هنیه را از دست نداده ایم. اینها هستی واقعی پیدا کرده اند، ما چون ایمانمان ضعیف است و دسترسی به ملکوت نداریم، گمان می کنیم که اگر این افراد نباشند چه اتفاقی ممکن است رخ دهد، اما این وعده خداوند است که هیچ اتفاقی نخواهد افتاد.

وی ادامه داد: در ملکوت عالم، فتنه، مشکلات و درگیری وجود دارد و تا هر اندازه که این مشکلات وجود

داشته باشد، وعده خداوند این است که جزای فتنه انگیزان در این جهان جز دلت و خواری نیست.

وی با اشاره به اتفاقات جنگ احد اظهار کرد: در جنگ احد تنها ۵ نفر باقی ماندند، یعنی اسلامی که امروز ما داریم در گرو آن پنج نفری بود که تا لحظات آخر از دین خود محافظت می‌کردند. زمانی که جنازه حضرت حمزه(ع) به زمین افتاد پیامبر (ص) از شدت ناراحتی گریه می‌کردند اما خداوند متعال فرمود که نباید میدان را رها کنید.

وی در پایان گفت: مسائلی که امروز در جهان اسلام به خصوص در غزه و لبنان رخ می‌دهد درست است که باعث رنجش قلب میلیونها انسان شده است اما ما موظفیم که در این راه مقاومت کنیم. چرا که نصرت وعده الهی است و لشکر دشمن به زودی شکست خواهد خورد.

در ادامه این همایش بین المللی حسین رویوران، معاون سیاسی جمعیت دفاع از مردم فلسطین اظهار داشت: کشورهای مختلف سازوکارهایی را به کار می‌گیرند تا نیروهایشان توان دفاع از کشور خود را داشته باشند.



زمینه های فروپاشی آن را فراهم کند.

رویوران تصریح کرد: از زمانی که رژیم صهیونیستی ایجاد شده است این رژیم دارای برتری نظامی و موفق به یکسره سازی جنگ ها بوده است. حزب الله لبنان در جنگ هایی که انجام داد موفق شد این رژیم را وادار به عقب نشینی کند و بازدارندگی آن را دچار مشکل کرد و توانست توان یکسره سازی آن را از بین ببرد.

معاون سیاسی جمعیت دفاع از مردم فلسطین خاطر نشان کرد: ما امروز شاهد هستیم که رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان به صورت سیستماتیک سعی در نسل کشی دارد اما این مسئله معادله را ترمیم نمی کند چراکه دیگر قادر به یکسره سازی نیست و این می تواند آغاز مهمی برای جهان اسلام باشد.

وی ادامه داد: این را قبول داریم که هزینه های بسیار هنگفتی در منطقه وارد شده است، در ابتدا مسئله پیجرها، بمب سیم ها و سپس شهادت سید حسن نصرالله اما می بینیم که رژیم غاصب صهیونیستی که قصد ورود به لبنان را دارد، نتوانسته و در مقابل سد حزب الله قرار گرفته است.

وی در پایان گفت: این نشان می دهد که عملیات طوفان الاقصی در تضعیف رژیم صهیونیستی نقش ارزنده ای داشته است چرا که یکسره سازی و بازدارندگی را از او گرفته است.